CNPJ 76.995.448/0001-54 e Executado(s) Heber Sutili - CPF 029.978.689-71.   
DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): a) SUNDOWN/WEB 100 EVO, 2009/2010, Renavam: 0028.297989-1, Chassi:
94J1XPBM9AM027357, Placa: ATQ-3241, Município: PATO BRANCO, Combustível: GASOLINA, Cor: PRETA. Avaliação
Tabela Fipe R$ 3.101,00 (Três mil cento e um reais). b) I/BMW 330I AV51, 2000/2001, Renavam: 0075.341199-7, Chassi:
WBAAV51051JT46572, Placa: MKU-0330, Município: PATO BRANCO / PR, Combustível: GASOLINA, Cor: PRATA. Avaliação
Tabela Fipe R$ 53.855,00 (Cinquenta e três mil oitocentos e cinquenta e cinco reais). .  
AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 56.956,00  (cinquenta e seis mil novecentos e cinquenta e seis reais)  em 15/03/2024.
DEPÓSITO: Termo de penhora mov.50.1. O executado pode ser localizado na Rua Angela Parzianello, 71 - Fraron - PATO
BRANCO/PR. 
DÍVIDA: R$ 10.151,98 (dez mil cento e cinquenta e um reais e noventa e oito centavos) em 13/10/2022, valor sujeito à
atualização mais as custas processuais.
ÔNUS: Os que constarem nos autos
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO NO LEILÃO: O pagamento deverá ser realizado à vista pelo arrematante,
alternativamente, o valor da arrematação poderá ser quitado no prazo de até 15 dias, mediante caução idônea,